
             

 

DOWOZY  UCZNIÓW   ROK  SZKOLNY   2022/2023 
 

AUTOKAR SZKOLNY  A – DOWOZY 

 
 

Numer 

kursu 

 

 

Przystanek 

 

Godzina 

odjazdu 

 

 

 

 

1 

 

 

 

Bojanowo - Lipowa 

Wydartowo II 

Kawcze wieś  

Kawcze – sklep  

Gierłachowo 

Golinka  

Golina Wielka  

6.25 

6.35 

6.50 

6.52 

6.55 

7.00 

7.05 

 

 
 

Numer 
kursu 

 

Przystanek 

 

Godzina 
odjazdu 

 

 

2. 

Bojanowo - Lipowa 

Wydartowo II 

Golina  

Kawcze wieś 

Kawcze sklep 

Gierłachowo 

Golinka 

Golina Przedszkole 

Golina SP 

7.10 

7.20 

7.25 

7.32 

7.35 

7.38 

7.42 

7.50 

7.53 

 

 

  
 

Numer 

kursu 

 

 

Przystanek  

 

Godzina 

odjazdu 

 

 

3 

Kawcze wieś 

Kawcze sklep 

Gierłachowo 

Golinka  

Golina SP 

Bojanowo - Lipowa 

8.33 

8.35 

8.39 

8.41 

8.45 

8.55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



AUTOKAR SZKOLNY – A     ODWOZY – 2022/2023 
Od poniedziałku do czwartku     

 
Numer 

kursu 

 
 

Przystanki  

 
Godzina 

odjazdu 

 

1 Bojanowo – Lipowa  

Golina Przedszkole  

Golina SP 

Golinka  

Gierłachowo 

Kawcze wieś 

Kawcze sklep 

Wydartowo II  

Bojanowo 

13.30 

13.35 

13.40 

13.44 

13.48 

13.53 

13.56 

14.10  

14.20 

 

    
 

Numer 
kursu 

 

Przystanki  

 

Godzina 
odjazdu 

 

 

2 

Bojanowo - Lipowa 

Golina SP 

Golinka  

Gierłachowo  

Kawcze wieś 

Kawcze sklep 

Wydartowo II  

14.30 

14.40 

14.44 

14.48 

14.53 

14.56 

15.10 

 

3  Golina Przedszkole  

Golina SP  

Golinka  

Gierłachowo 

Kawcze wieś 

Kawcze sklep 

Wydartowo II  

Bojanowo - Lipowa 

15.25 

15.30 

15.34 

15.38 

15.43 

15.46 

16.00 

16.10 

 

 

ODWOZY – PIĄTEK  

 

Numer  

kursu 

 

Przystanki  

 

Godzina 

 odjazdu 

 

 

1.  

Bojanowo – Lipowa  

Golina SP 

Golinka  

Gierłachowo 

Kawcze wieś 

Kawcze sklep 

Wydartowo II  

Bojanowo – Lipowa  

12.40 

12.50 

12.54 

12.58 

13.03 

13.06 

13.18 

13.25 

 

 

2.  

Bojanowo - Lipowa 

Golina przedszkole 

Golina SP 

Golinka  

Gierłachowo  

Kawcze wieś 

Kawcze sklep 

Wydartowo II  

Golina Wielka  

13.30 

13.35 

13.40 

13.44 

13.48 

13.53 

13.56 

14.10 

14.20 

 



3.  

 

Golina Przedszkole 

Golina SP 

Golinka  

Gierłachowo 

Kawcze wieś 

Kawcze sklep 

Wydartowo Drugie  

Bojanowo – Lipowa  

14.35 

14.40 

14.44 

14.48 

14.53 

14.56 

15.10 

15.20 

 

 

AUTOKAR  SZKOLNY  - B   DOWOZY  2022/2023 
 

 

Numer 

kursu 

 

Przystanki 

 

Godzina 

odjazdu 

 

 

1 

Bojanowo – Lipowa  

Tarchalin 

Gościejewice – osiedle 

Gościejewice – szkoła 

Wydartowo Pierwsze 

świetlica  

Sowiny   świetlica  

Sowiny bloki   

Gościejewice szkoła 

Bojanowo – Lipowa 

6.15 

6.18 

6.23 

6.28 

 

6.30 

6.35 

6.40 

6.45 

6.55 

Od poniedziałku 

do piątku  

  

Numer 

kursu 

Przystanki Godzina 

Odjazdu 

 

2 Bojanowo- Lipowa   

Zaborowice  

Bojanowo Lipowa  

6.56 

7.06 

7.18 

 

  

Numer  

kursu 

Przystanki  Godzina  

Odjazdu  

 

3 Bojanowo- Lipowa  

Tarchalin  

Gościejewice – osiedle 

Gościejewice – szkoła 

Wydartowo Pierwsze 

świetlica  

Sowiny świetlica 

Sowiny bloki 

Gościejewice szkoła  

Wydartowo przystanek 

PKS 

Bojanowo – Lipowa  

7.18 

7.20 

7.25 

7.30 

 

7.34 

7.40 

7.44 

7.50 

 

7.53 

7.58 

 

 

 

 
 

 
 

 

 



AUTOKAR  SZKOLNY – B    ODWOZY 
 

 
Numer 

kursu 

 
Przystanki 

 
Godzina 

odjazdu 

 

 

 

1 

Bojanowo – Lipowa   

Wydartowo Pierwsze 

PKS 

Gościejewice – szkoła  

Sowiny świetlica  

Sowiny bloki  

Wydartowo Pierwsze 

przystanek PKS 

Gościejewice – osiedle  

Tarchalin 

Bojanowo – Lipowa  

13.35 

 

13.38 

13.42 

13.48 

13.52 

     13.56 

 

14.02 

14.07 

14.10 

 

 

 

 

 
 

Numer 

kursu 

 

Przystanki 

 

 

Godziny 

odjazdu 

 

 

2 

Bojanowo – Lipowa  

Gościejewice szkoła  

Wydartowo Pierwsze 

świetlica  

Sowiny świetlica  

Sowiny bloki 

Gościejewice osiedla 

Tarchalin   

Bojanowo – Lipowa  

  

14.30 

14,35 

 

14.38 

14.44 

14.48 

14.55 

15.00 

15.03 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AUTOKAR  SZKOLNY – C    DOWOZY 2022/ 2023 
 

 
Numer 

kursu 

 
Przystanki 

 
Godziny 

odjazdu 

 

 

1 

Bojanowo – Lipowa  

Karolewo 

Szemzdrowo 

Zaborowice 

Parłowice  

Giżyn cegielnia  

Giżyn 

Czechnów  

Trzebosz świetlica  

Pakówka  

Bojanowo – Lipowa  

6.00 

6.08 

6.16 

6.24 

6.26 

6.31 

6.33 

6.38 

6.43 

6.48 

6.58 

 

 
 

Numer 
 kursu 

 

Przystanki  

 

Godziny  
odjazdu 

 

 

2 

Bojanowo – Lipowa  

Czechnów  

Giżyn  

Szemzdrowo 

Karolewo  

Bojanowo- Lipowa  

 

7.00 

7.15 

7.20 

7.33 

7.42 

7.48 

 

 

                

AUTOKAR SZKOLNY – C    ODWOZY 
 

 

Numer 
kursu 

 

Przystanki 

 

Godziny 
odjazdu 

 

 

1 

Bojanowo – Lipowa  

Tarchalin  

Karolewo  

Szemzdrowo  

Zaborowice  

Giżyn os. 

Giżyn 

Bojanowo – Lipowa  

12.45 

12.55 

13.07 

13.15 

13.23 

13.30 

13.32 

13.47 

 

Poniedziałek – czwartek  
 

Numer 

kursu 

 
Przystanki 

 
Godziny  

odjazdu 

 

 

 

2 

Bojanowo- Lipowa   

Karolewo 

Trzebosz - przedszkole 

Pakówka 

Bojanowo – Lipowa 

13.50 

13.58 

14.05 

14.09 

14.21 

 

 

 

 

 



 

 

 

OD PONIEDZIAŁKU    DO   CZWARTKU 
 

Numer 
kursu 

 

Przystanki 

 

Godziny  
odjazdu 

 

 

 

3 

Bojanowo- Lipowa   

Trzebosz przedszkole 

Pakówka 

Czechnów  

Giżyn  

Giżyn osiedle 

Zaborowice  

Bojanowo – Lipowa   

14.35 

14.45 

14.50 

14.58 

15.07 

15.08 

15.16 

15.23 

 

 

  PIĄTEK  
 

Numer 

kursu 

 

Przystanki 

 

Godziny 

odjazdu 

 

1 Bojanowo – Lipowa  
Karolewo  

Szemzdrowo 

Zaborowice 
Giżyn – osiedle  

Giżyn  

Czechnów  
Bojanowo – Lipowa 

12.43 
13.01 

13.09 

13.18 
13.23 

13.25 

13.30 
13.43 

 

 

 
 

Numer 

kursu 

 
Przystanki 

 
Godziny 

odjazdu 

 

2 Bojanowo – Lipowa 
Trzebosz – przedszkole  

Pakówka 

Czechnów  

Giżyn  
Giżyn osiede  

Zaborowice 

Bojanowo – Lipowa   

13.43 
13.53 

13.58 

14.06 

       14.18 
14.25 

14.35 

14.40 

 

 

 

 
 

Numer 
kursu 

 

Przystanki 

 

Godziny 
odjazdu 

 

3 Bojanowo – Lipowa 

Karolewo 

Trzebosz 
Pakówka 

Czechnów  

Giżyn  
Giżyn osiede  

Parłowice 

Zaborowice   

Szemzdrowo 
Bojanowo 

14.40 

14.47 

14.52 
14.55 

15.00 

15.10 
15.12 

       15.20 

15.22 

15.30 
15.40 

 



 

 

AUTOKAR  SZKOLNY – D    DOWOZY  2022 / 2023 
 

             
 
Numer 

kursu 

 
Przystanki 

 
Godziny 

odjazdu 

 

 

 

 

1 

Bojanowo – Lipowa  

Zaborowice  

Parłowice 

Giżyn – osiedle  

Giżyn  

Sułów Mały  

Czechnów 

 Trzebosz – świetlica  

Pakówka 

Trzebosz - przedszkole 

Bojanowo – Lipowa   

 

6.54 

7.04 

7.06 

7.11 

7.13 

7.21 

7.24 

7.29 

7.34 

7.39 

7.49 

 

 

 

AUTOKAR  SZKOLNY – D   ODWOZY 

 
 

Numer 

kursu 

 

Przystanki 

 

Godziny odjazdu 

 

 
1 

Bojanowo – Lipowa  
Trzebosz  

Pakówka  

Czechnów  

Sułów Mały 
Giżyn  

Giżyn – osiedle  

Parłowice 
Zaborowice  

Bojanowo- Lipowa 

12.45 
13.02 

13.07 

13.17 

13.20 
13.30 

13.32 

13.37 
13.39 

13.45 

 

 

 

 
 

Numer 

kursu  

 

Przystanki 

 

Godziny 

Odjazdu 

 

2 Bojanowo – Lipowa 

Szemzdrowo   

Zaborowice  

Parłowice 

Giżyn – osiedle  

Giżyn 

Czechnów  

Bojanowo – Lipowa  

13.45 

13.52 

13.58 

14.02 

14.06 

14.08 

14.15 

14.35 

 

 

 

 
 

 

 

 



Numer 

kursu 

 

Przystanki 
 

 

Godziny 
odjazdu 

 uwagi 

    

  3    

Bojanowo – Lipowa   

Karolewo 

Szemzdrowo 

Zaborowice  

Parłowice 

 

14.40 

14.47 

14.55 

15.01 

15.03 

 

 

 

 

 

Koniec trasy dla autobusu D 

 

  Piątek I kurs bez zmian  

 

  Piątek  II kurs dla autobusu D  

   
Numer 

kursu 

 

Przystanki 
 

 

Godziny 
odjazdu 

 

    

    2 

Bojanowo – Lipowa   

Karolewo  

Szemzdrowo  

Zaborowice PKS  

Parłowice  

13.43 

13.51 

13.59 

14.08 

14.11 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  W piątek nie ma III kursu  

 

 

Bojanowo, 28.06.2022 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


